30-10-2025

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA DISTRITO DE HUAJUAPAN, OAX.

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2025

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

14,575,478.64

14,716,720.58
0.00

0.00
-141,241.94

14,575,478.64

-627,877.83

-627,877.83

13,947,600.81

18,405,851.42

17,796,792.51

17,777,973.59 0.00

TOTAL
INSUFICIENCIA EN

LA ACTUALIZACION

DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

0.00
0.00
0.00
0.00

-627,877.83
-627,877.83

13,947,600.81
-627,877.83
14,716,720.58
0.00

0.00
-141,241.94

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
-627,877.83 0.00 13,947,600.81

0.00

0.00
0.00
0.00

17,777,973.59

17,796,792.51
627,877.83 -0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-18,818.92 -18,818.92

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
31,725,574.40

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA

A S F E FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

AUDITORIA SUPERIOR DE FISCALIZACION
DEL ESTADO DE OAXACA

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/520/01657/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2025-10-30 18:24:45 | MUNICIPIO | 00001000000712511612 | MSD850101UN8 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA | HUAJUAPAN |
OAXACA | DIRECCION | AV. LAZARO CARDENAS S/N CENTRO 69290 | mtnza8476@gmail.com | 9535381836 | AUTORIDAD | PATRICIA DEL CARMEN NAVARRETE
ARIAS | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | eb0679e527beaed96139e9996d9f4a24aa973296c898e06ch71be99b745280fc |

FIRMA ELECTRONICA
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