

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA DISTRITO DE HUAJUAPAN, OAX.
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024	0.00				0.00
APORTACIONES	0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL	0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024		14,575,478.64	-627,877.83		13,947,600.81
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)			-627,877.83		-627,877.83
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		14,716,720.58			14,716,720.58
REVALUOS		0.00			0.00
RESERVAS		0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-141,241.94			-141,241.94
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2024				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024	0.00	14,575,478.64	-627,877.83	0.00	13,947,600.81
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025	(EVHP-1)	0.00			0.00
APORTACIONES		0.00			0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00			0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00			0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025	(EVHP-2)		-627,877.83	18,405,851.42	
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				17,796,792.51	17,796,792.51
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES		-627,877.83		627,877.83	-0.00
REVALUOS				0.00	0.00
RESERVAS				0.00	0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-18,818.92	-18,818.92
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2025				0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA				0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS				0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025	0.00	13,947,600.81	17,777,973.59	0.00	31,725,574.40

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

ENTREGA: 3° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/520/01657/2025 | INFORME | 2025 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2025-10-30 18:24:45 | MUNICIPIO | 0000100000712511612 | MSD850101UN8 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TONALA | HUAJUAPAN | OAXACA | DIRECCIÓN | AV. LAZARO CARDENAS S/N CENTRO 69290 | mtnza8476@gmail.com | 9535381836 | AUTORIDAD | PATRICIA DEL CARMEN NAVARRETE ARIAS | SÍNDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | eb0679e527beaed96139e9996d9f4a24aa973296c898e06cb71be99b745280fc |

FIRMA ELECTRÓNICA

BD2OdXM7nmgvFF/ANsH4DgVGC1edBUGVLUSM4Q3aqUfqqYwinSAhutASnK6RIP31SEGodk9LnPLjPVyaVDhMu40sNOdgtyvMivsJHLkonbAG0KDQEQiH8QZMxVHY
mLp20CZvLI+7DrF2PUlY1mKvm55Cu5Nkc3qnytm9xvjJAEC+thK3i/rMv7+tpm60T7/c/4vzKLeaOpMbP8IK+Mlhe6vIrF9JNR/eaAO7oOEMCG+GMCmZpc1wO9xvNUuiJLQ8
rK63nUyL9pZGCN8nlHCTCqu6zUWFX2tzf4a122lhDMAJs7pCBvHRLor7Jt2WLPe5CN3O7cL6WeOWpBHdkaH9g==